СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2013 года       		    №  245                      сессия № 46
ст-ца Новосергиевская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новосергиевское сельское поселение Крыловского района за 2012 год

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Новосергиевское сельское поселение № 12 от 30.11.2005 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосергиевское сельское поселение Крыловского района», Совет Новосергиевского сельского поселения р е ш и л :
1. Утвердить    отчет   об   исполнении     бюджета    муниципального
образования Новосергиевское сельское поселение за 2012 год по основным
характеристикам:
	а)  общий объем доходов в сумме 13018.7 т. рублей
	б) общий объем расходов в сумме 12852.7 т. рублей
	в) профицит бюджета муниципального образования Новосергиевское  сельское поселение в сумме 127.8 т. рублей
	2.Утвердить исполнение:
		по доходам бюджета муниципального образования Новосергиевское сельское поселение за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
		по расходам бюджета муниципального образования Новосергиевское сельское поселение по разделам и подразделам функциональной классификации  расходов за 2012 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
		по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новосергиевское сельское поселение за 2012 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
3.Контроль за выполнение настоящего решения возложить на комиссию
по финансам, бюджету и налогам.
	4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского сельского
Поселения Крыловского района                                               Б.В.Казарцев